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זיכוי נאשם מעבירת נהיגה במהירות מופרזת בשל טענת טעות בזיהוי
בית המשפט לתעבורה בצפת זיכה את לקוח המשרד, עורך דין במקצועו, מעבירת נהיגה במהירות

מופרזת. בכתב האישום שהוגש על ידי עו”ד קרייניס אנטולי, ראש יחידת תביעות תעבורה צפת, נטען
שהנאשם נהג את רכבו במהירות של 150 קמ”ש בכביש בו המהירות המרבית המותרת היא 90 קמ”ש

בלבד. הלקוח כפר באשמתו, עמד על כך שנהג כחוק וטען לטעות בזיהוי כבר בזמן האירוע בפני השוטר
שערך את הדו”ח ואשר הודה שאיבד קשר עין עם רכב המטרה לזמן לא ידוע. כב’ השופטת ג’ידא עספור

שאהין החליטה לזכותו מביצוע העבירה שיוחסה לו לאחר שהמאשימה לא הרימה את הנטל הדרוש
להרשעת הנאשם.

כתב האישום בגין נהיגה במהירות מופרזת
לפי תקנה נהיגה מעל המהירות המרבית המותרת,  עבירה של  בגין  אישום  כתב  נגד הנאשם  הוגש  בשנת 2020 

54(א) לתקנות התעבורה, התשכ”א-1961.

על פי הנטען בכתב האישום, נהג הנאשם את רכבו במהירות של 150 קמ”ש בכביש בו המהירות המרבית המותרת
היא 90 קמ”ש בלבד.

גרסת הנאשם: טעות בזיהוי מצד השוטר
הנאשם כפר באשמתו, עמד על כך שנהג כחוק וטען לטעות בזיהוי כבר במקום האירוע בפני השוטר שערך את

הדו”ח. טענה זו הועלתה גם בפני המאשימה ובית המשפט הנכבד עוד בתחילת ההליך.

סתירות מהותיות וחוסר עקביות בגרסת שוטר התנועה
ההגנה טענה כי ההוכחות שהוצגו על ידה במהלך המשפט, בכללן מכלול הראיות האובייקטיביות שהובאו והעדים
שנשמעו, מוכיחות מעל ומעבר את חפותו של הנאשם, ולכל הפחות הצליחו לעורר ספק רב, מעל הרף הנדרש

בכדי להרשיעו.

גרסתו של הנאשם עוד ממועד האירוע נשארה איתנה וקוהרנטית לאורך כל הדרך והוא לא סטה ממנה.
שנשמעו, ההגנה  עדי  של  מעדויותיהם  נוספת  תמיכה  ומקבלת  הראייתי  בחומר  נתמכה  הנאשם  גרסת 

המשפט. לבית  מטעמו  שזומן  מומחה  עד  לרבות 

לעומת זאת, גרסתו של השוטר הייתה רצופת טעויות, סתירות וכשלים מקצועיים. כך גם הדו”ח שערך ממועד
האירוע ונספח התצהיר השקרי שנלווה לו.

https://www.dok.co.il/נהיגה-במהירות-מופרזת/
https://www.dok.co.il
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ההגנה טענה כי מדובר בתיק שנולד ב”חטא”, לכל הפחות בשל טעות בזיהוי רכב המטרה, והרי שהשוטר הודה
כי איבד קשר עין עם רכב המטרה לזמן לא ידוע. זאת בעוד עבר זמן רב ומרחק רב עד לעצירת רכבו של

הנאשם.

בסופו של יום, לא עלה בידי המאשימה להרים את נטל השכנוע בדבר אשמתו של הנאשם, ומשכך ההגנה
טענה כי המסקנה היחידה והמתבקשת במקרה הנדון הינה זיכוי הנאשם מן העבירה המיוחסת לו בכתב

האישום.

בית המשפט מבכר את גרסתו של הנאשם ומורה על זיכויו
ג’ידא עספור שאהין את הלקוח מביצוע העבירה שיוחסה לו בכתב זיכתה כבוד השופטת  לאחר שמיעת הראיות, 
האישום וזאת משום שהמאשימה לא הרימה את הנטל הדרוש להרשעתו. התשתית הראייתית שהונחה על ידה לא
הספיקה בכדי לקבוע כי הנאשם הוא זה שביצע את עבירת המהירות המיוחסת לו בכתב האישום. בתוך כך, יודגש

כי לא עלה בידי המאשימה לשלול את טענת הנאשם לטעות בזיהוי.

במהירות נהיגה  מעבירת  הנהג  זיכוי   – בתיק  המזכה  הדין  הכרעת 
מופרזת בשל טענת טעות בזיהוי

להלן העתק הכרעת הדין המזכה בתיק שניתנה בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו,
פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

החלטת זיכוי מעבירת מהירות מופרזת - שלום צפת

https://www.verdicts.co.il/judge/%D7%94%D7%A9%D7%95%D7%A4%D7%98%D7%AA-%D7%92%D7%99%D7%93%D7%90-%D7%A2%D7%A1%D7%A4%D7%95%D7%A8-%D7%A9%D7%90%D7%94%D7%99%D7%9F/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2024/01/החלטת-זיכוי-מעבירת-מהירות-מופרזת-שלום-צפת-1.pdf
https://www.dok.co.il

